
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. 

Rendor 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

03 24.04.2025 Informacion ne lidhje me 

pronat e babait tim  I.Ç. 

 

 

 

 

 

 

06.05.2025 Kerkesa e paraqitur nuk eshte e qarte. ATP 

disponon nje baze te dhenash digjitale e cila 

mundeson dhenine e informacionit nisur nga 

emri I subjektit te shpronesuar dhe ose vendimi 

perfundimtar I dhene nga organet kompetente. 

Ndodhur ne keto kushte ju orientojme ten a 

dergoni nje kerkese me te detajuar, duke na 

vendos ne dispozicion nr dhe date vendimi ose 

nje kopje te tij, ne menyre qe te ezaurohet 

objekti I kerkeses suaj. 

E pjesshme Jo 

 

 

                                                           
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 


